Ms. følges nøje baade i tegnsætning, opdeling i afsnit og anvendelse af store og smaa bogstaver. Fejlene er ikke rettede.

In libro Absolonis de Ceremoniis habetur¹

De omnibus Sanctis et martyribus qplurimis solito more. Vigiliæ. Clama in fer cum laudibus feriæ illius diei, et in uesperis eiusdem diei. apparuit gratia. dies Ieiuniæ feriæ Sanctæ². Sanctis Micaele Maria Ioanne Baptista apostolis de patrono Ecclesiæ. ad maiorem missam. Inponantur Cineres. dies Cinerum. memento homo quia Cinis es. Collect Miss Antiphona³ post aspersionem aquæ inferantur palmæ ante maius altare his addentur preces etcetera et⁴ distribuuntur rami deinde procedentibus cunctis cum crucibus et sanctor reliquiis incipit cantor ante sex dies etcetera quibus finitis incipient ex parte crucis gloris laus etcetera quod cantent pueri. O crux aue etcetera et continuo deponatur uelum (his comedias fere agunt) Vestimenta⁵ cum cantilenis proiiciunt. tunc duo accipientes crucem redeant in chorum Cœteris eodem quo ueniant sequentibus deinde peragata Missa depo-

1. Efter overskriften er følgende stykke streget over: Orationes instituantur (a i inst. utydeligt ms.) pro repub antistite pastore pro omni gradu Ecclesiæ pro pace (over pace med henvisningsstreg pacem precibus exposcere, after overstreget ms.) Unitate concordia (conc. tilføjet over Unitate ms.) congregatione et societatibus hominum (et soc. hom. tilføjet over linien og after overstreget ms.) pro rege pro cuncto populo, fructibus terræ, uilitate annonæ (uil. ann. tilføjet over fructibus terræ og after delvis overstreget ms.) natibus. pro fidelibus defunctis pro peccatis et negligentia iter facientibus nauigantibus, aduersantibus calumniantibus discordantibus, penitentibus nobis ipsis fratribus et sororibus nostris absentibus, pro infirmis et captiuis. Ite Missa est. Her slutter det overstrengede stykke ms.

2. feriæ Sanctæ.] herefter lodret streg ms.

3. Collect Miss Antiphona] over linien med henvisningstegn efter es ms. – Collect] t tydeliggjort ms.

4. etcetera et] herefter overstreget cantilenæ per uices Benedictio palmar (eller muligvis palmae) aspersio aquæ benedictæ (asp. a. ben. nederst paa siden og stærkt afslidt) ms.

5. Vestimenta] efter overstreget diuidunt ms.

sitis dalmaticis induentibus se ministris altaris casulis Velum deponitur ubi Diaconus⁶ dicit uelum templi scissum est XIII Candelæ in pulpito ante ingressum chori accendantur et statim incipiant⁷ matutina ad inceptiones antiphonæ et responsoriæ extinguantur⁸ candelæ. et hoc seruandum per tres noctes. psalmi sine tono Credo tacite⁹ dicantur. Communicantes. reseruentur autem integræ hostiæ consecratæ usque in¹⁰ crastinum sanguine consumato. sacerdos recondat honesto loco cum omni diligentia/ et¹¹ in eodem loco lumen ponatur. post¹² uero missam denudentur altaria. Canitur¹³. legatis¹⁴ cum reliquis¹⁵ episcopo uel prelato iterum pedes fratrum lauantur completo lauandi officio distribuit munus caritatis¹⁶ incipit diaconus textum etcetera iterum ministratur potus caritatis antequam ingrediuntur dicat prælatus ostende nobis Domine etcetera credo occulte cum miserere imdicator. ad horam nonam in priore die conueniant ad Ecclesiam nudis pedibus¹⁷ preter ministros¹⁸ altaris qui casulis induiti sine lumine et incenso ingrediuntur etcetera ex altare syndones a duobus acolitis in modum furantis¹⁹ deportantur primo²⁰ uenit ad altare sacerdos et orationes incipit precationes pro papa etcetera²¹ postea deponantur casulæ et Stolæ ad salutandam crucem²² conueniunt. Agios o theos²³ Sanctus Deus Adorant crucem. denudunt crucem extra chorum deportata adoratur uulgo gestatio²⁴ hostiæ. calicis et luminum consecratio panis et communicatio Paratur sepulcrum²⁵ ubi deponitur corporale. Cera benedicitur. ignis consecratur hoc processu aqua benedicta præfertur²⁶ et turibulum sine igne Crux,